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EAN 5010509800655 
Kód produktu W0108215 

Tento královský blend přináší nádherně sladký slad plný
ovocných odstínů. Speciálně vybraná kombinace sudů
whisky z Vysočiny (Highlands), která zrála v sudech po
španělském sherry a z nichž nejstarší sudy (resp. whisky v
nich zrající) pochází z roku 1967 a 1970. Zceleno jako
blend s nejjemnější grain whisky z oblasti Lowlands.
Plněno v autentické síle 44,3% alkoholu. Limitovaná série
1480 lahví.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Tento královský blend přináší nádherně sladký slad plný
ovocných odstínů. Speciálně vybraná kombinace sudů
whisky z Vysočiny (Highlands), která zrála v sudech po
španělském sherry a z nichž nejstarší sudy (resp. whisky
v nich zrající) pochází z roku 1967 a 1970. Zceleno jako
blend s nejjemnější grain whisky z oblasti Lowlands.
Plněno v autentické síle 44,3% alkoholu. Limitovaná
série 1480 lahví.

Hlavní parametry
Značka Hankey Bannister 
Druh Blended whisky 

Produkce investiční lahev, raritní kousek,
sběratelská výzva 

Původ Spojené království , Skotsko 

Zrání 40 roků, v dubových sudech, ex-
Bourbon, ex-Sherry 

Objem 700 ml
Alkohol ABV 44,30 %
Balení dárkové, krabička & tuba 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné
zařazení Scotch Whisky 

Složení voda, sladový a obilný destilát,
barvivo: karamel 

EU Distributor
DP Brands s.r.o. Charvatská

1386/4 Brno-Královo Pole 61200,
Česká republika 

Výrobce
International Beverage Holdings

Ltd. UK Office, Moffat Distillery
Airdrie, Scotland ML6 8FU United

Kingdom 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


